
      DOTAZIONE ORGANICA                                       ALL. B 

 

Area  posti 
previsti 

posti 
coperti 

posti 
vacanti 

Area dei Funzionari e della elevata 
qualificazione  24 18 6 
Area dei Funzionari e della elevata 
qualificazione * 4* 0 4* 
Area degli Istruttori 58 40 18 
Area degli Operatori Esperti 11 10 1 
Area degli Operatori 1 1 0 
TOTALE 98 69 29 

 
    

 
DOTAZIONE ORGANICA PER AREA OPERATIVA 

 
AREA 1 - SEGRETERIA, SUPPORTO OO.II, AFFARI GENERALI,  ENTRATE 

TRIBUTARIE ED EXTRATRIBUTARIE, TURISMO, CULTURA,PORTO E DEMANIO 
MARITTIMO 

 AREA 
posti 

previsti 
posti 

coperti 
posti 

vacanti 

 
Area dei Funzionari e della elevata 
qualificazione 8 4 4 

 Area degli Istruttori 10 8 2 

 Area degli Operatori Esperti 4 3 1 

 Area degli Operatori 1 1 0 

 
TOTALE 23 16 7 

AREA 2 - PERSONALE, CONTENZIOSO, GIUDICE DI PACE E SPORT 

 AREA posti 
previsti 

posti 
coperti 

posti 
vacanti 

 
Area dei Funzionari e della elevata 
qualificazione 3 3 0 

 Area degli Istruttori 5 5 0 

 Area degli Operatori Esperti 1 1 0 

 
TOTALE 9         9 0 

 

AREA 3 -  SERVIZI DEMOGRAFICI E STATISTICI 

 AREA 
posti 

previsti 
posti 

coperti 
posti 

vacanti 

 
Area dei Funzionari e della elevata 
qualificazione 1 1 0 

 Area degli Istruttori 5 3 2 

 Area degli Operatori Esperti 2 2 0 

 
TOTALE 8 6 2 

 



  

AREA 4 – SERVIZI FINANZIARI E PROGRAMMAZIONE ECONOMICA, PUBBLICA 
ISTRUZIONE, SERVIZI SOCIALI, INFORMATICA 

 
AREA posti 

previsti 
posti 

coperti 
posti 

vacanti 

 
Area dei Funzionari e della elevata 
qualificazione 2 2 0 

 
Area degli Istruttori 4 3 1 

 
TOTALE 6 5 1 

 

AREA 5 – AMBIENTE E PATRIMONIO  

 AREA posti 
previsti 

posti 
coperti 

posti 
vacanti 

 
Area dei Funzionari e della elevata 
qualificazione 1 1 0 

 Area degli Istruttori 1 1 0 

 Area degli Operatori Esperti 1 1 0 

 
TOTALE 3 3 0 

 

AREA 6 - GOVERNO DEL TERRITORIO, PROGETTI STRATEGICI, PNRR, COMMERCIO 
ATTIVITA’ PRODUTTIVE SUAP 

 
AREA posti 

previsti 
posti 

coperti 
posti 

vacanti 

 
Area dei Funzionari e della elevata 
qualificazione 3 2 1 

 
Area dei Funzionari e della elevata 
qualificazione * 2* 0 2* 

 
Area degli Istruttori 7 5 2 

 
Area degli Operatori Esperti 2 2 0 

 
TOTALE 14 9 5 

 

AREA 7 - LAVORI PUBBLICI, MANUTENZIONE, GESTIONE CIMITERO E PROTEZIONE 
CIVILE 

 AREA posti 
previsti 

posti 
coperti 

posti 
vacanti 

 
Area dei Funzionari e della elevata 
qualificazione 4 3 1 

 
Area dei Funzionari e della elevata 
qualificazione * 2* 0 2* 

 Area degli Istruttori 3 1 2 

 Area degli Operatori Esperti 1 1 0 

 
TOTALE 10 5 5 

 

AREA 8 -  VIGILANZA E POLIZIA LOCALE 

 
AREA posti 

previsti 
posti 

coperti 
posti 

vacanti 

 
Area dei Funzionari e della elevata 
qualificazione 2 2 0 

 
Area degli Istruttori 23 14 9 

 
TOTALE 25 16 9 



  
 

     
 

     STRUTTURA ORGANIZZATIVA 

 

 

AREA 1 
SEGRETERIA, SUPPORTO OO.II, AFFARI GENERALI,  ENTRATE TRIBUTARIE ED 

EXTRATRIBUTARIE, TURISMO, CULTURA,PORTO E DEMANIO MARITTIMO 
n. Area Dipendente orario 

1 Area dei Funzionari e della elevata 
qualificazione 

Capozzolo Giuseppe tempo pieno 

1 
Area dei Funzionari e della elevata 

qualificazione Santomauro Maria tempo pieno 

1 
Area dei Funzionari e della elevata 

qualificazione Mangone Paola part-time (volontario) 12h/sett 

1 
Area dei Funzionari e della elevata 

qualificazione 
Volpe Annamaria tempo pieno 

1 
Area dei Funzionari e della elevata 

qualificazione 
POSTO VACANTE tempo pieno 

1 Area dei Funzionari e della elevata 
qualificazione 

POSTO VACANTE tempo pieno 

1 
Area dei Funzionari e della elevata 

qualificazione 
POSTO VACANTE tempo pieno 

1 
Area dei Funzionari e della elevata 

qualificazione 
POSTO VACANTE tempo pieno 

1 Area degli Istruttori Mogavero Giulio tempo pieno 
1 Area degli Istruttori Sannino Mascia tempo pieno 
1 Area degli Istruttori Santomauro Jessica tempo pieno 
1 Area degli Istruttori Strano Maurizio tempo pieno 
1 Area degli Istruttori Melella Rosa tempo pieno 
1 Area degli Istruttori Pesca Alba tempo pieno 
1 Area degli Istruttori Botti Enzo tempo pieno 
1 Area degli Istruttori Lerro Sabato tempo pieno 
1 Area degli Istruttori POSTO VACANTE tempo pieno 
1 Area degli Istruttori POSTO VACANTE tempo pieno 
1 Area degli Operatori Esperti POSTO VACANTE tempo pieno 
1 Area degli Operatori Esperti Lepre Emilia Part-time 24h/sett 
1 Area degli Operatori Esperti Ruggiero Anella Tempo pieno 
1 Area degli Operatori Esperti Consiglio Antonio tempo pieno 
1 Area degli Operatori Giulianati Giusy Tempo pieno 

 

 



  

AREA 2  
PERSONALE, CONTENZIOSO, GIUDICE DI PACE E SPORT 

n. Area Dipendente orario 

2 
Area dei Funzionari e della elevata 

qualificazione La Porta Giuseppe Tempo pieno 

2 
Area dei Funzionari e della elevata 

qualificazione 
Gugliucci Laura tempo pieno 

2 
Area dei Funzionari e della elevata 

qualificazione 
Tuozzolo Giuseppe Tempo pieno 

2 Area degli Istruttori Acone Antonio Part-time(volontario) 30h/sett 
2 Area degli Istruttori Capaldo Aniello tempo pieno 
2 Area degli Istruttori Garofalo Marianna tempo pieno 
2 Area degli Istruttori Marrone Romeo tempo pieno 
2 Area degli Istruttori Pisciottano Laura  Part-time 12h/sett 
2 Area degli Operatori Esperti Barretta Antonio tempo pieno 
 
 
 

AREA 3 
SERVIZI DEMOGRAFICI E STATISTICI 

n. Area Dipendente orario 

3 Area dei Funzionari e della elevata 
qualificazione 

Veltre Livia tempo pieno 

3 Area degli Istruttori POSTO VACANTE Tempo pieno 
3 Area degli Istruttori POSTO VACANTE Tempo pieno 
3 Area degli Istruttori Marone Ornella tempo pieno 
3 Area degli Istruttori Tomeo Ermelinda tempo pieno 
3 Area degli Istruttori Barbato Tiziana tempo pieno 
3 Area degli Operatori Esperti Grieco Alessandro tempo pieno 
3 Area degli Operatori Esperti Funicelli Vincenzo tempo pieno 
 

AREA 4 
SERVIZI FINANZIARI E PROGRAMMAZIONE ECONOMICA, PUBBLICA ISTRUZIONE, 

SERVIZI SOCIALI, INFORMATICA 
n. Area Dipendente orario 

4 
Area dei Funzionari e della elevata 

qualificazione 
Giffoni Valeriano tempo pieno 

4 
Area dei Funzionari e della elevata 

qualificazione Di Nicuolo Valentina tempo pieno 

4 Area degli Istruttori Acerbo Maria Antonietta tempo pieno 
4 Area degli Istruttori Funiciello Angela tempo pieno 
4 Area degli Istruttori Di Gregorio Adele Part-time 12h/sett 
4 Area degli Istruttori POSTO VACANTE Tempo pieno 
 

AREA 5 
AMBIENTE E PATRIMONIO  

n. Area Dipendente orario 

5 Area dei Funzionari e della elevata 
qualificazione 

Sica Agostino tempo pieno 

5 Area degli Istruttori Mileo Marina tempo pieno 
5 Area degli Operatori Esperti Giamberini Paolo tempo pieno 
 



  
 

AREA 6 
GOVERNO DEL TERRITORIO, PROGETTI STRATEGICI, PNRR, COMMERCIO, ATTIVITA’ 

PRODUTTIVE SUAP 
n. Area Dipendente orario 

6 
Area dei Funzionari e della elevata 

qualificazione 
Cerminara Gaetano tempo pieno 

6 Area dei Funzionari e della elevata 
qualificazione 

Di Filippo Bruna tempo pieno 

6 
Area dei Funzionari e della elevata 

qualificazione POSTO VACANTE Tempo pieno 

6 
Area dei Funzionari e della elevata 

qualificazione* POSTO VACANTE* Tempo pieno 

6 
Area dei Funzionari e della elevata 

qualificazione* POSTO VACANTE* Tempo pieno 

6 Area degli Istruttori Bernardini Raffaele tempo pieno 
6 Area degli Istruttori Guariglia Emilio tempo pieno 
6 Area degli Istruttori Donantuoni Giovanni tempo pieno 
6 Area degli Istruttori Colicigno Gaetano tempo pieno 
6 Area degli Istruttori Fusco Daniela  Part-time 12h/sett 
6 Area degli Istruttori POSTO VACANTE tempo pieno 
6 Area degli Istruttori POSTO VACANTE tempo pieno 
6 Area degli Operatori Esperti Valente Salvatore tempo pieno 
6 Area degli Operatori Esperti Giuliano Enrico tempo pieno 
 
 
 
  

AREA 7 
LAVORI PUBBLICI, MANUTENZIONE, GESTIONE CIMITERO E PROTEZIONE CIVILE 

n. Area Dipendente orario 

7 Area dei Funzionari e della elevata 
qualificazione Lauriana Sergio tempo pieno 

7 
Area dei Funzionari e della elevata 

qualificazione Di Luccio Pasquale tempo pieno 

7 
Area dei Funzionari e della elevata 

qualificazione 
Nigro Biagio part-time 12h/sett 

7 
Area dei Funzionari e della elevata 

qualificazione  POSTO VACANTE Tempo pieno 

7 
Area dei Funzionari e della elevata 

qualificazione * POSTO VACANTE* Tempo pieno 

7 
Area dei Funzionari e della elevata 

qualificazione * POSTO VACANTE* Tempo pieno 

7 Area degli Istruttori Capo Giovanni  Part-time 12h/sett 
7 Area degli Istruttori POSTO VACANTE tempo pieno 
7 Area degli Istruttori POSTO VACANTE tempo pieno 
7 Area degli Operatori Esperti Rizzo Stefania tempo pieno 
 



  

AREA 8 
VIGILANZA E POLIZIA LOCALE 

n. Area Dipendente orario 

8 
Area dei Funzionari e della elevata 

qualificazione Cauceglia Sergio tempo pieno 

8 
Area dei Funzionari e della elevata 

qualificazione Astone Fabio tempo pieno 

8 Area degli Istruttori Immerso Filomena tempo pieno 
8 Area degli Istruttori Miglino Katiuscia tempo pieno 
8 Area degli Istruttori Barone Giuseppe tempo pieno 
8 Area degli Istruttori Scola Francesca tempo pieno 
8 Area degli Istruttori Cauceglia Antonio tempo pieno 
8 Area degli Istruttori Carpinelli Jessica tempo pieno 
8 Area degli Istruttori Di Biasi Antonio tempo pieno 
8 Area degli Istruttori Cataneo Simona tempo pieno 
8 Area degli Istruttori Monaco Mario tempo pieno 
8 Area degli Istruttori Russo Rosa tempo pieno 
8 Area degli Istruttori Chirico Domenico tempo pieno 
8 Area degli Istruttori Cicalese Alfonso part-time 24h/sett 
8 Area degli Istruttori Emanuela Sansevieri part-time 12h/sett 
8 Area degli Istruttori Michele Cirillo  part-time 12h/sett 
8 Area degli Istruttori POSTO VACANTE tempo pieno 
8 Area degli Istruttori POSTO VACANTE tempo pieno 
8 Area degli Istruttori POSTO VACANTE tempo pieno 
8 Area degli Istruttori POSTO VACANTE tempo pieno 
8 Area degli Istruttori POSTO VACANTE tempo pieno 
8 Area degli Istruttori POSTO VACANTE tempo pieno 
8 Area degli Istruttori POSTO VACANTE tempo pieno 
8 Area degli Istruttori POSTO VACANTE tempo pieno 
8 Area degli Istruttori POSTO VACANTE tempo pieno 

 



  
PERSONALE FUORI DOTAZIONE ORGANICA ASSEGNATO (COMANDI E  CONVENZIONI ) ASSEGNATO 

ALLE AREE ORGANIZZATIVE 
 

n. Area Dipendente orario 

8 
Area dei Funzionari e della elevata 

qualificazione NAPOLIELLO ERMANNO part-time 18h/sett 

8 
Area dei Funzionari e della elevata 

qualificazione MONDELLI DANILO part-time 18h/sett 

8 
Area dei Funzionari e della elevata 

qualificazione 
RINALDI ANTONIO part-time 24h/sett 

8 Area dei Funzionari e della elevata 
qualificazione 

NASTARI VALENTINA part-time 27h/sett 

6 
Area dei Funzionari e della elevata 

qualificazione 
PANDELLI GIUSEPPE part-time 18h/sett 

6 
Area dei Funzionari e della elevata 

qualificazione PEPE DOMENICO part-time 18h/sett 

8 Area degli Istruttori SARNICOLA CARMINE TEMPO PIENO 
8 Area degli Istruttori DE ROSA IVAN part-time 18h/sett 
8 Area degli Istruttori MINNITI ALESSANDRO part-time 18h/sett 
8 Area degli Istruttori MARINO SILVIO part-time 18h/sett 
4 Area degli Istruttori CAROLA ANGELA part-time 18h/sett 

 
SERVIZI FUORI DOTAZIONE ORGANICA 

Uffici alle dirette dipendenze del Sindaco 

n. Area Dipendente orario 
 

   
 

   
 
*unità di personale inserita e riservata ai fini della partecipazione all’Avviso Pubblico finalizzato 
all’acquisizione delle manifestazioni di interesse” – pubblicato dalla Presidenza del Consiglio 
dei ministri- Dipartimento per le politiche di coesione - Programma Nazionale di Assistenza 
Tecnica Capacità per la Coesione 2021-2027 (CapCoe) Priorità 1, Azione 1.1.2 assunzione di 
personale a tempo indeterminato presso i principali beneficiari. 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
        DIPENDENTI SUDDIVISI PER AREA GIURIDICA E PROFILO PROFESSIONALE 

 
 

 

 

 

 

Dipendente Area Giuridica di Inquadramento Profilo Professionale Incarico E.Q. Art. 3 CCNL
DI FILIPPO BRUNA Area dei Funzionari e della Elevata Qualificazione Funzionario amministrativo
MANGONE PAOLA Area dei Funzionari e della Elevata Qualificazione Funzionario amministrativo

TUOZZOLO GIUSEPPE Area dei Funzionari e della Elevata Qualificazione Funzionario amministrativo
VELTRE LIVIA Area dei Funzionari e della Elevata Qualificazione Funzionario amministrativo E.Q.

GUGLIUCCI LAURA Area dei Funzionari e della Elevata Qualificazione Funzionario giuridico-amministrativo
LA PORTA GIUSEPPE Area dei Funzionari e della Elevata Qualificazione Funzionario giuridico-amministrativo E.Q.

SANTOMAURO MARIA Area dei Funzionari e della Elevata Qualificazione Funzionario giuridico-amministrativo
CAPOZZOLO GIUSEPPE Area dei Funzionari e della Elevata Qualificazione Funzionario contabile E.Q.

DI NICUOLO VALENTINA Area dei Funzionari e della Elevata Qualificazione Funzionario contabile
GIFFONI VALERIANO Area dei Funzionari e della Elevata Qualificazione Funzionario contabile E.Q.
VOLPE ANNAMARIA Area dei Funzionari e della Elevata Qualificazione Funzionario contabile

CERMINARA GAETANO Area dei Funzionari e della Elevata Qualificazione Funzionario Tecnico E.Q.
DI LUCCIO PASQUALE Area dei Funzionari e della Elevata Qualificazione Funzionario Tecnico

LAURIANA SERGIO Area dei Funzionari e della Elevata Qualificazione Funzionario Tecnico E.Q.
NIGRO BIAGIO Area dei Funzionari e della Elevata Qualificazione Funzionario Tecnico

SICA AGOSTINO Area dei Funzionari e della Elevata Qualificazione Funzionario Tecnico E.Q.
ASTONE FABIO Area dei Funzionari e della Elevata Qualificazione Funzionario polizia locale

CAUCEGLIA SERGIO Area dei Funzionari e della Elevata Qualificazione Funzionario polizia locale
BERNARDINI RAFFAELE Area degli Istruttori Istruttore tecnico
COLICIGNO GAETANO Area degli Istruttori Istruttore tecnico

DONNANTUONI GIOVANNI Area degli Istruttori Istruttore tecnico
GUARIGLIA EMILIO Area degli Istruttori Istruttore tecnico
ACONE ANTONIO Area degli Istruttori Istruttore amministrativo
BARBATO TIZIANA Area degli Istruttori Istruttore amministrativo

BOTTI ENZO Area degli Istruttori Istruttore amministrativo
CAPO GIOVANNI Area degli Istruttori Istruttore amministrativo

DI GREGORIO ADELE Area degli Istruttori Istruttore amministrativo
FUSCO DANIELA Area degli Istruttori Istruttore amministrativo

GAROFALO MARIANNA Area degli Istruttori Istruttore amministrativo
MARONE ORNELLA Area degli Istruttori Istruttore amministrativo
MARRONE ROMEO Area degli Istruttori Istruttore amministrativo

MELELLA ROSA Area degli Istruttori Istruttore amministrativo
MOGAVERO GIULIO Area degli Istruttori Istruttore amministrativo

PESCA ALBA Area degli Istruttori Istruttore amministrativo
SANNINO MASCIA Area degli Istruttori Istruttore amministrativo

STRANO MAURIZIO Area degli Istruttori Istruttore amministrativo
TOMEO ERMELINDA Area degli Istruttori Istruttore amministrativo

ACERBO MARIA ANTONIETTA Area degli Istruttori Istruttore contabile
FUNICIELLO ANGELA Area degli Istruttori Istruttore contabile
PISCIOTTANO LAURA Area degli Istruttori Istruttore contabile

SANTOMAURO JESSICA Area degli Istruttori Istruttore contabile
CAPALDO ANIELLO Area degli Istruttori Istruttore amministrativo con funzioni di cancelliere uff. GDP
BARONE GIUSEPPE Area degli Istruttori Istruttore di Polizia Locale

CARPINELLI JESSICA ANGELA Area degli Istruttori Istruttore di Polizia Locale
CATANEO SIMONA Area degli Istruttori Istruttore di Polizia Locale

CAUCEGLIA ANTONIO Area degli Istruttori Istruttore di Polizia Locale
CICALESE ALFONSO Area degli Istruttori Istruttore di Polizia Locale

CIRILLO MICHELE Area degli Istruttori Istruttore di Polizia Locale
CHIRICO DOMENICO Area degli Istruttori Istruttore di Polizia Locale

DI BIASI ANTONIO Area degli Istruttori Istruttore di Polizia Locale
IMMERSO FILOMENA Area degli Istruttori Istruttore di Polizia Locale
MIGLINO KATIUSCIA Area degli Istruttori Istruttore di Polizia Locale

LERRO SABATO Area degli Istruttori Istruttore di Polizia Locale
MILEO MARINA Area degli Istruttori Istruttore di Polizia Locale

MONACO MARIO Area degli Istruttori Istruttore di Polizia Locale
PANARIELLO CARLO Area degli Istruttori Istruttore di Polizia Locale

RUSSO ROSA Area degli Istruttori Istruttore di Polizia Locale
SANSEVIERI EMANUELA Area degli Istruttori Istruttore di Polizia Locale

SCOLA FRANCESCA Area degli Istruttori Istruttore di Polizia Locale
CONSIGLIO ANTONIO Area degli Operatori Esperti Collaboratore tecnico-manutentivo

GIULIANO ENRICO Area degli Operatori Esperti Collaboratore tecnico-manutentivo
RIZZO STEFANIA Area degli Operatori Esperti Collaboratore tecnico-manutentivo

VALENTE SALVATORE Area degli Operatori Esperti Collaboratore tecnico-manutentivo
FUNICELLI VINCENZO Area degli Operatori Esperti Collaboratore amministrativo
GRIECO ALESSANDRO Area degli Operatori Esperti Collaboratore amministrativo
GIAMBERINI PAOLO Area degli Operatori Esperti Collaboratore amministrativo
MOLITERNO NICOLA Area degli Operatori Esperti Collaboratore amministrativo
RUGGIERO ANELLA Area degli Operatori Esperti Collaboratore amministrativo

BARRETTA ANTONIO Area degli Operatori Esperti Collaboratore amministrativo con funzioni di operatore giudiziario uff. GDP
GIULIANATI GIUSY Area degli Operatori Operatore ausiliario


